
        

BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                              RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 13.932,03 R$ 1.532,52 R$ 1.532,52 R$ 0,00 R$ 1.532,52 R$ 0,00 10/02/2020 18/02/2020

Fevereiro R$ 15.928,38 R$ 1.752,12 R$ 1.752,12 R$ 0,00 R$ 1.752,12 R$ 0,00 10/03/2020 02/03/2020

Março R$ 14.677,08 R$ 1.614,47 R$ 1.614,47 R$ 0,00 R$ 1.614,47 R$ 0,00 10/04/2020 30/03/2020

Abril R$ 14.795,75 R$ 1.627,53 R$ 1.627,53 R$ 0,00 R$ 1.627,53 R$ 0,00 10/05/2020 24/04/2020

Maio R$ 14.677,08 R$ 1.614,47 R$ 1.614,47 R$ 0,00 R$ 1.614,47 R$ 0,00 10/06/2020 25/05/2020

Junho R$ 14.677,08 R$ 1.614,47 R$ 1.614,47 R$ 0,00 R$ 1.614,47 R$ 0,00 10/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 14.777,42 R$ 1.625,52 R$ 1.625,52 R$ 0,00 R$ 1.625,52 R$ 0,00 10/08/2020 22/07/2020

Agosto R$ 14.763,50 R$ 1.624,01 R$ 1.624,01 R$ 0,00 R$ 1.624,01 R$ 0,00 10/09/2020 26/08/2020

Setembro R$ 14.224,25 R$ 1.564,70 R$ 1.564,70 R$ 0,00 R$ 1.564,70 R$ 0,00 10/10/2020 21/09/2020

Outubro R$ 14.276,50 R$ 1.998,73 R$ 1.998,73 R$ 0,00 R$ 1.998,73 R$ 0,00 10/11/2020 21/10/2020

Novembro R$ 14.276,50 R$ 1.998,73 R$ 1.998,73 R$ 0,00 R$ 1.998,73 R$ 0,00 10/12/2020 24/11/2020

Dezembro R$ 14.276,50 R$ 1.998,73 R$ 1.998,73 R$ 0,00 R$ 1.998,73 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

13º Salário R$ 14.557,00 R$ 1.601,30 R$ 1.601,30 R$ 0,00 R$ 1.601,30 R$ 0,00 31/12/2020 26/08/2020

TOTAL R$ 189.839,07 R$ 22.167,30 R$ 22.167,30 R$ 0,00 R$ 22.167,30 R$ 0,00

 RETIDA (2) CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

         ANEXO XI -A  

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE                        EXERCÍCIO  DE 2020

                                       ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº : 478/2016 de 27/04/2016 e Decreto nº 04/2019

Servidres Ativos:.......................................................................... 11%

Inativos e Pensionistas:................................................................

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):................................19,28%

Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial): 22,57%

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA - PE
CASA ADESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - PERNAMBUCO
Fone (087) 3891.1177Fax (087) 3891.1177 D
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BASE DE CÁLCULO Benefícios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 13.932,03 R$ 2.686,09 R$ 2.686,09 R$ 0,00 R$ 2.686,09 R$ 0,00 10/02/2020 18/02/2020

Fevereiro R$ 15.928,38 R$ 3.070,99 R$ 3.070,99 R$ 0,00 R$ 3.070,99 R$ 0,00 10/03/2020 02/03/2020

Março R$ 14.677,08 R$ 2.829,74 R$ 2.829,74 R$ 0,00 R$ 2.829,74 R$ 0,00 10/04/2020 30/03/2020

Abril R$ 14.795,75 R$ 2.852,62 R$ 2.852,62 R$ 0,00 R$ 2.852,62 R$ 0,00 10/05/2020 24/04/2020

Maio R$ 14.677,08 R$ 2.829,74 R$ 2.829,74 R$ 0,00 R$ 2.829,74 R$ 0,00 10/06/2020 25/05/2020

Junho R$ 14.677,08 R$ 2.829,74 R$ 2.829,74 R$ 0,00 R$ 2.829,74 R$ 0,00 10/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 14.777,42 R$ 2.849,09 R$ 2.849,09 R$ 0,00 R$ 2.849,09 R$ 0,00 10/08/2020 22/07/2020

Agosto R$ 14.763,50 R$ 2.846,40 R$ 2.846,40 R$ 0,00 R$ 2.846,40 R$ 0,00 10/09/2020 26/08/2020

Setembro R$ 14.224,25 R$ 2.742,43 R$ 2.742,43 R$ 0,00 R$ 2.742,43 R$ 0,00 10/10/2020 21/09/2020

Outubro R$ 14.276,50 R$ 2.752,50 R$ 2.752,50 R$ 0,00 R$ 2.752,50 R$ 0,00 10/11/2020 21/10/2020

Novembro R$ 14.276,50 R$ 2.752,50 R$ 2.752,50 R$ 0,00 R$ 2.752,50 R$ 0,00 10/12/2020 24/11/2020

Dezembro R$ 14.276,50 R$ 2.752,50 R$ 2.752,50 R$ 0,00 R$ 2.752,50 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

13º Salário R$ 14.557,00 R$ 2.806,58 R$ 2.806,58 R$ 0,00 R$ 2.806,58 R$ 0,00 31/12/2020 26/08/2020

TOTAL R$ 189.839,07 R$ 36.600,92 R$ 36.600,92 R$ 0,00 R$ 36.600,92 R$ 0,00

CONTABILIZADA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

 DEVIDA (2)

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO PODER LEGISLATIVO (RPPS)

   ANEXO XI -B
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BASE DE CÁLCULO Beneficios Pagos                             RECOLHIDA (4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) Diretamente(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 13.932,03 R$ 3.144,45 R$ 3.144,45 R$ 0,00 R$ 3.144,45 R$ 0,00 10/02/2020 18/02/2020

Fevereiro R$ 15.928,38 R$ 3.595,03 R$ 3.595,03 R$ 0,00 R$ 3.595,03 R$ 0,00 10/03/2020 02/03/2020

Março R$ 14.677,08 R$ 3.312,61 R$ 3.312,61 R$ 0,00 R$ 3.312,61 R$ 0,00 10/04/2020 30/03/2020

Abril R$ 14.795,75 R$ 3.339,40 R$ 3.339,40 R$ 0,00 R$ 3.339,40 R$ 0,00 10/05/2020 24/04/2020

Maio R$ 14.677,08 R$ 3.312,61 R$ 3.312,61 R$ 0,00 R$ 3.312,61 R$ 0,00 10/06/2020 25/05/2020

Junho R$ 14.677,08 R$ 3.312,61 R$ 3.312,61 R$ 0,00 R$ 3.312,61 R$ 0,00 10/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 14.777,42 R$ 3.335,27 R$ 3.335,27 R$ 0,00 R$ 3.335,27 R$ 0,00 10/08/2020 22/07/2020

Agosto R$ 14.763,50 R$ 3.285,51 R$ 3.285,51 R$ 0,00 R$ 3.285,51 R$ 0,00 10/09/2020 26/08/2020

Setembro R$ 14.224,25 R$ 3.210,41 R$ 3.210,41 R$ 0,00 R$ 3.210,41 R$ 0,00 10/10/2020 21/09/2020

Outubro R$ 14.276,50 R$ 3.222,20 R$ 3.222,20 R$ 0,00 R$ 3.222,20 R$ 0,00 10/11/2020 21/10/2020

Novembro R$ 14.276,50 R$ 3.222,20 R$ 3.222,20 R$ 0,00 R$ 3.222,20 R$ 0,00 10/12/2020 24/11/2020

Dezembro R$ 14.276,50 R$ 3.222,20 R$ 3.222,20 R$ 0,00 R$ 3.222,20 R$ 0,00 31/12/2020 18/12/2020

13º Salário R$ 14.557,00 R$ 3.285,51 R$ 3.285,51 R$ 0,00 R$ 3.285,51 R$ 0,00 31/12/2020 26/08/2020

TOTAL R$ 189.839,07 R$ 42.800,01 R$ 42.800,01 R$ 0,00 R$ 42.800,01 R$ 0,00

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

CASA EDESIO ALVES ROCHA

DEVIDA (2) CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

CONTRIBUIÇÃO DO PODER LEGISLATIVO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA
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CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA

CASA EDESIO ALVES ROCHA

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020
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Fone (087) 3891.1177 Fax (087) 3891.1177

RUA JOSE ERNESTO LIMA, SN, CENTRO, CEP 56.150.000 - MOREILÂNDIA - Pernambuco

CASA EDESIO ALVES ROCHA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOREILÂNDIA
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